学校名

記録者

1.教育委員会よ
り2.．会長より

3．学校より

4.委員より

日時

会場

第1回学校運営協議会会議録

杉並区立井草中学校

村山忠久

開催日時 平成31年4月17日（水）　18時00分～1９時30分

開催場所　 井草中学校　小会議室

出席者（委員）
松浦素明校長　　矢向高弘会長　　古谷充廣委員　大森恵美子委員　　小美濃智江美委員

野瀬博委員、細田恵委員、磯彩子委員、松本恭子委員、眞田明子委員

出席者（学校） 　村山忠久副校長

区側出席者 学校支援課小林係長

会議内容（次第順）

【報告事項】

学校支援課小林係長よりあいさつ

あいさつ、自己紹介

今年度の学校経営方針について。大きな変更点はない。

次年度の学校経営方針を示す時期について。

教職員の異動状況について。

自己紹介

【協議事項】　　　CS,支援本部のメーリングリスト作り直しについて。

主な意見

【報告事項】

次回の会議日程

2019年5月28日

小会議室

【協議事項】

様式２